
Fakulta
identifikátor spisu 

záměru žádosti

typ studijního 

programu
profil programu jazyk Název studijního programu oblast(i) vzdělávání

uznávací 

orgán

Souhlas 

uznávacího 

orgánu -datum

Souhlas uznávacího orgánu - č.j
(ne)udělení 

akreditace
č.j. - NAÚ č.j. ZCU

doručeno na 

ZČU

akreditace 

do

číslo studijního 

programu
ISCED–F

kontrolní 

zpráva
ze dne čj. Požadavku do kdy

čj. Předložené 

zprávy

vypraveno na 

NAÚ datum

FAV ID_0001-Z0 navazující akademický český Územní plánování Stavebnictví NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-96/2018-8 ZCU 022582/2018 3.9.2018 19.9.2023 N0732A260002 0732 --- --- --- --- --- ---

FAV ID_0019-Z0 doktorský akademický český Informatika a výpočetní technika Informatika NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-97/2018-8 ZCU 020411/2018 31.7.2018 16.8.2028 P0613D140003 0613 ANO 8.8.2018 č.j. NAU-335/2018-7 31.12.2018 ZCU 031036/2018 14.12.2018

FAV ID_0019-Z0_AN doktorský akademický anglický Computer Science and Engineering Informatika NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-97/2018-8 ZCU 020411/2018 31.7.2018 16.8.2028  P0613D140004 0613 ANO 8.8.2018 č.j. NAU-335/2018-7 31.12.2018 ZCU 031036/2018 14.12.2018

FAV ID_0020-Z0 navazující akademický český Aplikovaná mechanika
Strojírenství, technologie a 

materiály
NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-275/2018-8 ZCU 003145/2019 12.2.2019 28.2.2028 --- --- --- --- --- --- --- ---

FAV ID_0021-Z0 doktorský akademický český Aplikovaná mechanika
Strojírenství, technologie a 

materiály
NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-275/2018-8 ZCU 003145/2019 12.2.2019 28.2.2028 --- --- --- --- --- --- --- ---

FAV ID_0022-Z0 doktorský akademický český Matematika Matematika NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-95/2018-7 ZCU 020410/2018 31.7.2018 16.8.2028 P0541D170003 0541 --- --- --- --- --- ---

FAV ID_0022-Z0_AN doktorský akademický anglický Mathematics Matematika NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-95/2018-7 ZCU 020410/2018 31.7.2018 16.8.2028 P0541D170004 0541 --- --- --- --- --- ---

FAV ID_0023-Z0 bakalářský akademický český Matematika a její aplikace Matematika NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-93/2018-10 ZCU 020408/2018 31.7.2018 16.8.2028 B0541A170007 0541 --- --- --- --- --- ---

FAV ID_0024-Z0 navazující akademický český Matematika a její aplikace Matematika NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-94/2018-7 ZCU 020409/2018 31.7.2018 16.8.2028 N0541A170006 0541 --- --- --- --- --- ---

FAV ID_0025-Z0 bakalářský akademický český Matematika a finanční studia Matematika NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-93/2018-10 ZCU 020408/2018 31.7.2018 16.8.2028 B0541A170006 0541 --- --- --- --- --- ---

FAV ID_0026-Z0 navazující akademický český Matematika a finanční studia Matematika NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-94/2018-7 ZCU 020409/2018 31.7.2018 16.8.2028 N0541A170005 0541 --- --- --- --- --- ---

FF ID_0061-Z0 navazující profesně zaměřenýčeský Areálová studia: specializace bavorská studia Filologie NENÍ --- --- ANO NAU-280/2018-7 ZCU003147/2019 12.2.2019 28.2.2028 --- --- --- --- --- --- --- ---

FPE ID_0066-Z0 navazující akademický český Pedagogika pohybové prevence
Tělesná výchova a sport; 

kinantropologie
NENÍ --- --- ANO NAU-22/2018-8 ZCU 014069/2018 21.5.2018 6.6.2028 N0188A280001 0188 --- --- --- --- --- ---

FPR ID_0062-Z0 doktorský akademický český Teoretické právní vědy Právo NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-197/2018-8 ZCU 026168/2018 11.10.2018 27.10.2028 P0421D220001 0421 --- --- --- --- --- ---

FPR ID_0064-Z0 magisterský akademický český Právo a právní věda Právo NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-197/2018-8 ZCU 026168/2018 11.10.2018 27.10.2028 M0421A220004 0421 ANO 30.10.2018 č.j. NAU-466/2018-2 31.8.2024 --- ---

FPR ID_0065-Z0 navazující akademický český Veřejná správa Právo NENÍ --- --- ANO č.j. NAU-198/2018-10 ZCU 026169/2018 11.10.2018 27.10.2028 N0421A220001 0421 --- --- --- --- --- ---

FZS ID_0005-Z0 bakalářský profesně zaměřenýčeský Ergoterapie Zdravotnické obory MZ 23.4.2018 č.j. MZDR 60378/2017-4/ONP ANO č.j. NAU 269/2018-9 ZCU 031535/2018 20.12.2018 5.1.2029 B0915P360009 0915 --- --- --- --- --- ---

FZS ID_0006-Z0 bakalářský profesně zaměřenýčeský Ortotika-protetika Zdravotnické obory MZ 23.4.2018 č.j. MZDR 60379/2017-5/ONP ANO č.j. NAU-270/2018-9 ZCU 003146/2019 12.2.2019 28.2.2028 --- --- --- --- --- --- --- ---

FZS ID_0007-Z0 bakalářský profesně zaměřenýčeský Fizioterapie Zdravotnické obory MZ 24.4.2018 č.j. MZDR 60376/2017-5/ONP ANO č.j. NAU 269/2018-9 ZCU 031535/2018 20.12.2018 5.1.2029 B0915P360008 0915 --- --- --- --- --- ---

FZS ID_0008-Z0 bakalářský profesně zaměřenýčeský Porodní asistence Zdravotnické obory MZ 23.4.2018 č.j. MZDR 60373/2017-5/ONP ANO NAU-268/2018-10 ZCU 030639/2018 10.12.2018 28.12.2028 B0913P360005 0913 --- --- --- --- --- ---

FZS ID_0009-Z0 bakalářský profesně zaměřenýčeský Všeobecné ošetřovatelství Zdravotnické obory MZ 25.4.2018 č.j. MZDR 59818/2017-5/ONP ANO NAU-268/2018-10 ZCU 030639/2018 10.12.2018 28.12.2028 B0913P360006 0913 --- --- --- --- --- ---


